CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO SANDES JÚNIOR

Câmara dos  Deputados, Anexo IV, gabinete 941

3215.5941 – 3215.3941

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº
(do Senhor Sandes Júnior)

Requer o desarquivamento de proposições

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro à Vossa Excelência o desarquivamento das
proposições abaixo, todas de minha autoria.

PEC 203/2003
PL 6330/2005
PL 192/2007
PL 193/2007
PL 698/2007
PL 726/2007
PL 3037/2008
PL 4234/2008
PL 4269/2008
PL 3036/2008
PL 254/2011
PL 197/2011
PL 249/2011
PL 244/2011
PL 232/2011
PL 239/2011
PL 212/2011

Sala de Sessões, 10 de fevereiro de 2.015

SANDES JUNIOR
Deputado Federal

PP/GO